2023 年 12 月吉日
お取引先様各位

大阪市北区堂島 2-1-31-7F

共英産業株式会社
TEL06-6343-9223
FAX06-6343-9220

鉄鋼資材部 土木部門

「承認願」発行について

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、弊社商品をご用命いただきありがとうございます。
弊社土木事業部撤退に伴い、今後の「承認願」発行における取り扱いにつきまして、
下記の内容の通りご対応させていただきます。

敬具

記

 2024 年 4 月 1 日以降に係る「承認願」の発行は辞退させていただきます。

 新規ご発注分の「承認願」発行は 2024 年 1 月末日迄とさせていただきます。

尚、誠に勝手ながら、「承認願」を発行した場合でも、在庫切れ及び生産終了等によ

り、受注をお断りさせていただく可能性がございます。
ご迷惑をおかけしますが、事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上
げます。

以上